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Karl-Gustaf Eklund

fr 2016-12-16 12:00

Til:Christer Andersson <christer@hemtema.se>; inger@morebyggen.se <inger@morebyggen.se>;
jimmy@morebyggen.se <jimmy@morebyggen.se>; info@cuthof.se <info@cuthof.se>; Séren Bondesson
<soren.bondesson@telia.com>; Bengt Elofsson <bengt@beco.se>; Annika Fransén <annika@nyera.nu>; Borje
Johanssons <borje@bjentreprenad.se>; jokab@jokabbil.com <jokab@jokabbil.com>; Christian Johnson
<badrum@telia.com>; jonas.karlsson@swedbank.se <jonas.karlsson@swedbank.se>; jonas karlsson@swedbank.se
<jonas karlsson@swedbank.se>; Anders Karlsson <anders@lindbergsbygg.se>; Kristoffer Lindqvist
<info@morehotell.se>; Kenneth Lundin <kenneth.lundin@bergkvarainvest.se>; Géran Mellstrom
<info@bergkvarabuss.se>; Fredrik Myhrman <fredrik.myhrman@hotmail.com>; Anders Mértensson
<info@garpen.se>; Lars Nicklasson <info@rorteknik.org>; Lena Ovesson <lena.ovesson@springsystems.se>; Lars-
Ake Petersson <lars-ake.petersson@nara.ica.se>; peter@ede.se <peter@ede.se>; Morgan Sturesson
<morgan@sturebygg.se>; Andreas Ahnstrand <andreas@lindbergsbygg.se>; Bertil Ovgard <bertil@pst.se>;
patrik@pst.se <patrik@pst.se>;
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Bdsta Vattenvdn!

Vi har ngjet att till Dig, som viinforetagare och sponsor till Kustmiljogruppens ideella
och medborgardrivna vattenforvaltning - for ett gott liv i en livskraftig kommun -
oversdnda vért sista nyhetsbrev for verksamhetsdret 2016.

Vi tar dven tillfdllet i akt och tillsénder Dig vér hdlsning om...

En riktigt God och Fridfull Jul samt ELE Gott Nytt Vattendy

Trevlig ldsning!

Karl-Gustaf (Kége) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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